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LÍNEA BASE (PROYECTAR METAS)
SEGUIMIENTO Y MONITOREO

1.-Datos generales

	Nombre del proyecto
	

	Objetivo del proyecto
	

	Objetivos específicos
	

	Resultados Esperados:

	

	Duración (meses)
	



2.-Información 
	Componente

	Indicador 

	Línea Base 
(parte del 
diagnóstico)

	Meta


	1.- Generar actividades socioeducativas que respondan a las necesidades estructurales y coyunturales que permitan fortalecer los saberes ancestrales y comunitarios, arte y cultura. 	Comment by Usuario de Microsoft Office: Se expone un ejemplo


	Número de diagnóstico situacional alrededor de los saberes ancestrales. 

Número de investigaciones sobre la revalorización de los saberes ancestrales, comunitarios, arte y cultura.
	1 curso


0 artículos sobre saberes ancestrales, comunitarios   


	3 cursos





2 artículos académicos.

	2.- Promover Circulo de la palabra sagrada en lenguas originarias sobre prácticas educativas, comunitarias, intercultural y arte para fortalecer múltiples aprendizajes.

	Número de encuentros y diálogos en lenguas originarias sobre diversas experiencias y saberes educativos, comunitarios e interculturales.

	0 encuentros en lenguas originarias que aborden sobre prácticas educativas, comunitarias, intercultural y arte.

	8 encuentros en lenguas originarias.

	3.
	3.
	3.
	3.
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